Совет депутатов муниципального образования –
Лашманское  сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

«10» ноября 2017 года                                                                                  № 167
п. Лашма

      Об инициировании процесса преобразования муниципальных образований  и публичных слушаний на территории муниципального образования – Лашманское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
1.
	Рассмотрев вопрос об инициировании процесса преобразования муниципальных образований и публичных слушаний на территории муниципального образования – Лашманское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области Совет депутатов Лашманского сельского поселения

1. Р Е Ш И Л:
      1. Считать преобразования муниципальных образований - Лашманское сельское поселение и Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области путем объединения, не влекущим изменение границ иных муниципальных образований, в одно муниципальное образование со статусом сельского поселения – муниципальное образование – Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, с административным центром – поселок Крутоярский нецелесообразным.
     2. Направить настоящее решение главе Лашманского сельского поселения для подписания и обнародования.
    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Лашманского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области.

Председатель Совета депутатов
Лашманского сельского поселения                                                             Т.И.Ховрина

Глава Лашманского сельского  поселения                                                 И.С.Баранов